El Greco-Salat

Gemischter Salat

Griechischer Salat klein

Griechischer Salatofd

Gyrossalat

Geflugelsalat

Griuner Salat

Gurkensalat

Tomatensalat

Insalata | stanbul

K rabben Cocktail

7€

11
4€

5€

7€

8€

10
7€

4€

8€

8€



@ Salat Calabrese
@ Salat des Chefs
@ Salat di Mare

G Salat M ozzarella

Hawaii Salat

10 meistbestellte Gerichte

. F
b !

sl i,
@ Jede Pizza

” Jumbo Doner

5€

7€

8€

10
7€

7€

6€

10



. F
b !

sl i,
@ Tortellini Schinken

Pasta Mista

Rigatoni Brokkali

Rigatoni Quattro-For maggio

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Alla Panna

Spaghetti Gamber etti

M eer esfr ichte Spaghetti

Spaghetti Napoli

20

18

6€

6€

6€

10
15



Tagliatelle Brokkoli

Tortellini Bolognese

Tortellini Brokkoli

Tortelini della Chef

Doner Pizza

Pizza Allerlei

Pizza Bar becue

Pizza Bella ltalia

Pizza Brot

Pizza Brokkoli

7€

10
7€

7€

5€

10
5€

5€

10
3€

10
5€



Pizza Caprese

Pizza Chef

Pizza Capricciosa

Pizza Huhn Hawalii

Pizza Chandan

Pizza Carne

Pizza und andere

Zwiebel Pizza

Pizza M ushrooms

Pizza Gamber etti

Pizza Hawaii

M eer esfr ichte Pizza

5€

5€

5€

5€

5€

5€

5€

6€

10
5€

6€



Pizza Gyros

Pizza Italia

Pizza Mar gherita

Pizzain Mailand

Pizza M ozzar ella

Pizza Olymp

Pizza Paesana

Pizza Napali

Pizza Huhn

Pizza Prosciutto

Pizza Rustica

Vier-K ase-Pizza

5€

14
3€

4€

5€

6€

5€

5€

5€



Pizza Roma

Pizza Royal

Salami Pizza

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Salmone

Pizza Texas

Vegetarische Pizza

Pizza T oscana

Pizza Venezia

Pizza Thunfisch

Capricciosa

10
5€

5€

13
4€

5€

5€

5€

5€



Nudelgerichte

5
hY

@ Rigatoni Napoli

0 Gebratene Nudéen
9 Rigatoni Bolognese

@ Becher Reis
@ Becher Dressing

a French fries

Salat

@ Salat Avanti



Spaghetti

@ Spaghetti Arribiata

Snacks

I
i

@ Currywurst Kase Uberbacken

LY
‘l.

M eer esfr iichte

Scampi Livornese

*
% Tintenfisch

Fleischgerichte

r

.
@ Hahnchenschnitzel frischer Paprika

.
@ Hahnchenschnitzel Express

10



@ Petti Pollo alla Curry 2
ovaion | 9
@ Petti Pollo alla Express €
ovaion | 8
@ Petti Pollo alla Pronto €
ovaion . 8
@ Pettoti Pollo €
ovaion . | 8
@ Scalopine Broccoli €
M . 9
@ Scalopine Express €
ovaion . ’ 8
@ Scalopine Hawaii €
ovaion N 8
@ Scalopine Vino Bianco €
ovaion

@ Zwiebel-Champignon-Schnitzel Z:
Schnitzel

e,

- Hunter's Schnitzel 3‘2



Rahmschnitzel

Schnitzel Express

Schnitzel ala Valdostana

Schnitzel Holstein

Schnitzel Brokkoli

Schnitzel Paprika

Schnitzel frische Champignons

Schnitzel Peperoni

Schnitzel Wiener Art

Schweinefilet Broccoli

Zigeunermuschel

Schnitzel

10
7€

8€

8€

7€

8€

8€

8€

10
7€

9€

10
7€

10



Chicken

Huhn Palak

Chicken Nuggets

e

Tzatziki

@ :
%

Pizzen

Pizza Bolognese

Pizza M exicana

Pizza Spaghetti

Pizza Spinaci ||

10
8€

21
6€

19
5€

10

5€

10
5€

5€



Pizza Speciale

Pizza Spinaci

Vegetarische Gerichte

y

il e,
@ Brokkoli und K artoffelauflauf

@ Gebratener Reis ver schiedenem Gemlise

I ndische Gerichte

. F
b !

sl i,
@ Chicken Kaschmiri

& Huhn Mango

| ndische Spezialitaten

Butter hahnchen

5€

a

11
8€



% Chicken Biryani
® Hldhnercurry
w Huhn Korma
A ﬁr .-’.
% Huhn Madras
. Chicken Tikka Masala
...Ln- .

I Lamm Jalfrezi
@ Gemise Biryani

Chicken Chili

Garnelen
’ Prawn Curry

&
% Garnelen Korma

20
8€

19
8€

9€

10
8€

10

11



A
@ Garnelen Palak

Rigatoni alla Salmone

Tagliatelle Napoli

Auflaufe

Blumenkohlauflauf

Broccoli Hahnchen

Donerfleisch Auflauf

Hahnchen-Ananas-L auf

Nudelauflauf

Der Weg zum Weg

10

am o

10
7€

7€

7€

7€

7€

7€



0 Spinaci Auflauf

Uberbackene Gerichte

5 /
b !

il e, . .
@ Carciofe Artischocken

L ammagerichte

o Lamm-Curry

Tortdlini

, F
b !

o e
@ Tortelini Della Casa

. Tortelini Quattro Formaggio

, F
b !

@ Tortellini Napoli

Doner

7€

10
9€

18

~

»



@ Doner Halloumi
@ Doner Teller Fleisch

i! Doner Teller Salat

@ Dardm Doner

Tagliatelle

Tagliatelle Gorgonzola

e Tagliatelle Della Chef

| nter nationale Gerichte

‘m .
@ Spezial Taccos

Pizza klein @ 26cm

a



‘ Pizza M afia

Halloumi

@ Halloumi

Lamm-Spezialitaten

. F
b !

.
@ Lamm Mango

. F
b !

sl i,
@ Lamm Vindaloo

Angebote

, F
b !

@ Familienpizzen

Mittagsangebote

Pizza Artischocken

a o1

W

@ ©

65



@ Jede normale Pizza
@ Jedes Nudelgericht

@ Jedes Schweine-Schnitzelgericht

@ Pizza Panjabi

M exikanische Gerichte

.
y s

‘ﬁnﬂ’:r‘ ; .
@ Fleisch-Bruitto

2
* M exikanische Reispfanne

ﬂ Die Stadt von Riga

a o

a o

[Wee)

19
7€

6€



Pizza Bombay

Pizza Speciale

G Pizza Alaska

Lammspezialitaten

Lamm do Plaza

Lammfleisch

w L amm-Palast
X '

Pastagerichte

a ©

h ©



e

kY
! r

@ Rigatoni Hahnchen 2
Grill-Spezialitaten

LY I__r
@ Schweinefilet M etaxasauce 2
M exikanisch
@ Chilli con Carne Spezial €
| mbiss

& Jagerwur st 10
5€
’ Zigeunerwur st 5€

Rigatoni

i
r

@ Rigatoni con Filetto e Funghi €

LY
'l.



Fd
r

@ Rigatoni Mediterani

LY
%

o

Pizza - Normal @ 26cm

0 Pizza Tutto 2

Kartoffelgerichte

i

.
@ Rosti Brokkoli €
@ Rosti Chan Fleur €

Schnitzelgerichte

ra
'

o e
@ Schnitzel M exikana €

"
hY

Scampigerichte

@ Scampi Provencial €



Fd
r

sl i,
@ Tikka Massala Prawn

LY
%

Calzone

a Calzone Huhn
@ Calzone

Doner-Spezialitaten

i

.,

@ Doner Kebab Fleisch
., B

@ Doner Teller Express

Omeélette

Q Omelette

Gyros

11

8€

23

W

am o



Zwiebel Gyros

Gyros Avanti Express

@ Gyros

Calzone Spezialitaten

. Chili Con Carne

Doner spezialitaten

Doner Kebab Schafskase

K artoffelauflaufe

M exikanischer Auflauf

Uber backenes Gemiise

7€

9€

10

~



@ Broccoli Forno

Dienstagsangebot

@ Kidz Box

American Food

% Backfisch
| T

Pasta Klan

% Rigatoni Alla Panna

Gemuseauflauf

r@ Gemuse-Auflauf

10
7€



Mittagsangebot

.
@ Jeder Auflauf

Lamm-Gerichte

@ Lamm Mansoori

.
@ Lamm Rogen Jash

Pizza, medium

’ Pizza Athena

Pizza Spezialitaten

r

o . . .
@ Pizza Bandita
o . i .
@ Pizza Tonno Mix

10

©



Gyrosvom Spief3

@ Gyros Zigeuner

@ Rosti Schinken

Hahnchenschnitzel

@ Hahnchenschnitzel frischen Champignons

Pizza I nter national

’ Pizza Paris

Fleisch vom Schwein

ah 0o

a o



Fd
r

. .
@ Gyros Olympia

LY
%

DoOner & DuUrim

ra
'

@ Doner Hawaii

O Doner Vegetarisch

Pizza-Herz

.
hY

I
i

. .
@ PizzaHerz

LY
‘l.

Mittagstisch - Gebratene Nudeln

ra
'

o e
@ Gebratene Nudeln ver schiedenem Fleisch

"
hY

Mittagstisch - Gebratener Reis

i
r

@ Gebratener Reisverschiedenem Fleisch

LY
'l.

@ ©

W



Pizza con Tutti

il e, . .
@ Pizza Avanti

Salate, klein

\.1 -r._r .
@ Salat M exicana

Profi Schnitzel

Schnitzel Blumenkohl

e Schnitzel Pfifferling

Kidz Box

i
r

W . .
@ Kidz Box I

-
'\.

ah 0o



Chicken-Gerichte

.
hY !

i .-
@ Chicken Bhanna

Gerichte mit Kéase tberbacken

@ Hackfleisch-Bratkartoffel-Auflauf

@ Kawatini-Auflauf

China-Pfanne

"
hY !

.-
@ Gebratener Reis Hahnchenfleisch

Tagliatelle, normal

. ;
\ /

. . .
@ Tagliatelle Venezia



Pasta-Fresco Spaghetti

“'\ r .
@ Spaghetti ala Tonno

Pasta-Fresco Tagliatelle

. ;
\ /

- .
@ Tagliatelle Bolognese e Panna

Fleisch mit Beilagen

@ Scalopine Funghi
@ Scalopineilla
"\ r

@ Scalopine Romano

Fleisch - Schnitzel

‘ Schnitzel Spar gel

ah 0o

10
8€



I ndisch - Lamm Spezialitaten

'\-__‘. "__ .
@ Lamm-Krahi

Thailandisch-Gebraten

@ Gebratener ReisEiern

Vegetarische Pizza - Normal @ 28cm

Aol
@ Pizza Nicola

| nter nationale Speisen

/ N
f‘!" ’é Taccos
-~
N

Paar Angebot

a o1



kY
%

-i .-";
@ Nudelgerichte nach Wahl

kY
%

@ Pizzen nach Wahl

Pizza mit Gefllugel @22cm

.
hY

@ Pizza Hahnchen

Deutsche Spezialitaten

a Currywurst

Nicht kategorisiert

‘ K artoffel Auflauf

-i .-";
@ Gebratene Nudeln M eer esfr lichte

-i .-";
@ Hahnchenschnitzel Spargel

19

19

a o1

10
5€

6€

8€

10
7€



GeOHE

Pizzeriain der Nahe

Schafskéase Uberbacken

Schnitzel Ananas

Schweinefilet gebratenen Zwiebeln

Zwiebelschnitzel

5€

7€

8€

8€

10
7€



